
Centro di Erogazione Servizi di Ateneo 
European Centre for Living Technology ECLT 

 Università Ca’ Foscari Venezia 
Ca' Bottacin 

Dorsoduro 3911, Calle Crosera - 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/ http://ecltech.org/ 
 
 

1 
European Centre for Living Technology ECLT 
eclt@unive.it / T. 041 234 7549 

Decreto del Direttore Rep n. 112/2020 
Prot. n. 68274 del 19/11/2020 
Titolo III classe 13 
 
 
Oggetto: Proroga data di scadenza bando per n. 1 assegno di ricerca dal titolo “Approcci 
computazionali per derivare strategie ottimali in ambito di medicina di precisione”, progetto 
ECLT.DC-ren 
 

 
IL DIRETTORE  

 
 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare gli artt. 18 e 22 “assegni 

di ricerca”; 

VISTO il decreto ministeriale 9 marzo 2011 n. 102, registrato alla Corte dei Conti il 

13 maggio 2011; 

VISTA  la Legge 11/2015; 

VISTA la nota del MIUR prot. n. 583 del 08.04.2011; 

VISTO il D.Lgs. 9 gennaio 2008, n. 17; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO  il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, "Testo Unico delle disposizioni 

legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa"; 

VISTO il D.Lgs 30 giugno 2003, n. 196 e s. m. i. e il Regolamento UE 2016/679; 

VISTO il D.Lgs. 11/04/2006 n.198 “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna, 

a norma dell’art.6 della Legge 28/11/2005 n.246” e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 

VISTO il REGOLAMENTO PER IL CONFERIMENTO DEGLI ASSEGNI DI 

RICERCA emanato con Decreto Rettorale n. 1/2017;  

CONSIDERATA  la necessità di garantire un pari trattamento a tutti i candidati di nazionalità 

diversa da quella italiana che in questo periodo di emergenza sanitaria 

potrebbero non essere in grado di sostenere il colloquio in presenza e 



Centro di Erogazione Servizi di Ateneo 
European Centre for Living Technology ECLT 

 Università Ca’ Foscari Venezia 
Ca' Bottacin 

Dorsoduro 3911, Calle Crosera - 30123 Venezia 
www.unive.it/ http://ecltech.org/ 

 
 

2 
European Centre for Living Technology ECLT   
eclt@unive.it / T. 041 234 7549 

l’opportunità di ridurre gli spostamenti sul territorio nazionale, il colloquio si 

terrà in forma telematica; 

CONSIDERATA  la deliberazione del Consiglio di ECLT del 21 dicembre 2019 con la quale 

sono stati determinati i programmi di ricerca ai fini dell’attribuzione degli 

assegni; 

VISTO  il Decreto del Direttore Rep. n. 105/2020, Prot. n. 63742 del 03/11/2020 

dell’European Centre  for Living Technology che contiene l’attestazione 

della copertura finanziaria per tutta la durata dell’assegno e della scrittura 

n. 44469 per la somma di euro 40.000,00 a garanzia finanziaria 

dell’annualità sul capitolo A.C.03.01.01.01 progetto “DC-ren - Drug 

combinations for rewriting trajectories of renal pathologies in type II 

diabetes”, CUP: H74I19001540005; 

VISTO  il bando di selezione Prot. n. 64162 - III/13 del 04/11/2020, pubblicato nei 

siti e all’Albo di Ateneo il 04/11/2020, sul tema: “Approcci computazionali 

per derivare strategie ottimali in ambito di medicina di precisione”, con 

scadenza al 19/11/2020; 

CONSIDERATO  che, per poter offrire la possibilità di partecipare al bando ad un più ampio 

numero di potenziali candidati, è necessario rinviare la scadenza dell’avviso 

sopra descritto ad una data successiva a quella fissata; 

 

 
DISPONE 

 

Art. 1 – con riferimento al bando di selezione Prot. n. 64162 - III/13 del 04/11/2020, per il 

conferimento di n. 1 assegno della durata di mesi 12 sul tema: “Approcci computazionali per 

derivare strategie ottimali in ambito di medicina di precisione”, che il termine per la 

presentazione delle domande di partecipazione venga prorogato al 

 

30/11/2020, h. 12.00, ora italiana 

 

http://ecltech.org/


Centro di Erogazione Servizi di Ateneo 
European Centre for Living Technology ECLT 

 Università Ca’ Foscari Venezia 
Ca' Bottacin 

Dorsoduro 3911, Calle Crosera - 30123 Venezia 
www.unive.it/ http://ecltech.org/ 

 
 

3 
European Centre for Living Technology ECLT   
eclt@unive.it / T. 041 234 7549 

Sono considerate valide, ai fini della partecipazione al presente concorso, anche le candidature 

presentate entro il temine precedentemente fissato del 19/11/2020.  

Coloro che intendono partecipare alla procedura selettiva devono inviare la domanda e la 

relativa documentazione utilizzando esclusivamente l'apposita procedura resa disponibile via 

web all'indirizzo:  

 

Italiano: https://apps.unive.it/domandeconcorso/accesso/eclt04112020dcren5 

Inglese: https://apps.unive.it/domandeconcorso-en/accesso/eclt04112020dcren5 

 

Art. 2 – che la data di svolgimento del colloquio in via telematica, venga fissata al 14/12/2020. 

 

Art. 3 – che l’elenco dei candidati ammessi al colloquio o eventuali rinvii, assieme all’orario 

preciso di svolgimento, saranno resi noti il giorno 09/12/2020 mediante avviso che verrà 

pubblicato nel sito web di questo Ateneo (https://www.unive.it/data/12138/) e nelle pagine web 

previste dalla normativa vigente. 

 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica alla prima seduta utile del Consiglio Direttivo del 

Centro. 

 
 

 
F.to 
Il Direttore di ECLT 
Prof. Achille Giacometti 
 

 
Visto: il RdP 

                    La segretaria 
amministrativa 

Dott.ssa Roberta D’Argenio 
 

 

http://ecltech.org/
https://apps.unive.it/domandeconcorso/accesso/eclt04112020dcren5
https://apps.unive.it/domandeconcorso-en/accesso/eclt04112020dcren5
https://www.unive.it/data/12138/

